Протокол результатов  четвертьфинала  III республиканской телевизионной гуманитарной олимпиады  школьников

«Умники и умницы Карачаево-Черкесии», зрители

   13-14 февраля  2016 г.                                                                                                                                                                  г.Черкесск 

	№ 

п/п
	Фамилия, имя, 
отчество участника
	Образовательное 

учреждение
	агоны
	Рез-

тат
	Дальнейшее участие в Олимпиаде по Регламенту

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	

	1. 
	Эрикенов Руслан Борисович
	МКОУ «СОШ пос.Правокубанский»
	
	1ор.
	1ор.
	
	
	1ор.
	
	1ор
	
	4 ор.
	теоретик, п.4.13.

	2. 
	Хачукова Камила Мухаджировна
	МКОУ «СОШ № 2 а.Псыж им.С.Х.Гонова”
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	выбыл,
п.4.14.

	3. 
	Абитов Айдар Муратович
	МКОУ «СОШ

№2 а.Али-Бердуковский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	не явился

	4. 
	Джилкашиев Айдар Сафарбиевич
	МКОУ «СОШ а.Адыль-Халк им.А.Х.Уракчиева»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	выбыл,

п.4.14.

	5. 
	Джаубаев Расул Султан-Муратович
	МКОУ  КГО «Гимназия № 4 им.М.А.Хабичева»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	выбыл,

п.4.14.


Решением Жюри  Эрикенов Руслан Борисович, согласно Регламенту,  допущен  к участию в полуфинале Олимпиады в качестве  теоретика.
                       Председатель Жюри                                                                                                                                  З.Х. Джанкезова 

                        Секретарь Жюри                                                                                                                                        А.Г. Ракачева
